

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



SIM TECHNOLOGY GROUP LIMITED

晨訊科技集團有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：2000)

截至二零一零年六月三十日止六個月之未經審核業績

晨訊科技集團有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)謹此宣佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零一零年六月三十日止六個月之未經審核綜合業績連同二零零九年同期之比較數字如下：

簡明綜合收表益(未經審核)

	附註	截至六月三十日止六個月 二零一零年 千港元	二零零九年 千港元
收入	3	2,015,109	1,138,652
銷售成本		(1,771,903)	(1,038,375)
毛利		243,206	100,277
其他收入	5	53,075	9,331
其他收益及虧損		3,975	24,339
研究及開發費用		(52,087)	(34,297)
銷售及分銷成本		(54,104)	(32,158)
行政開支		(58,676)	(42,711)
融資成本		(5,487)	(1,735)
除稅前溢利		129,902	23,046
稅項(扣除)計入	6	(23,099)	8,063
本期溢利	7	106,803	31,109
下例各項應佔溢利：			
本公司股東		108,216	31,109
非控股權益		(1,413)	—
		106,803	31,109
每股盈利	9		
基本		7.0 港仙	2.0 港仙
攤薄		6.7 港仙	2.0 港仙

簡明綜合全面收益表(未經審核)

	截至六月三十日止六個月	
	二零一零年 千港元	二零零九年 千港元
本期溢利	<u>106,803</u>	<u>31,109</u>
其他全面收益(支出)		
換算至呈列貨幣產生的匯率差額	26	6,556
可供出售投資之公平值變動	—	25,366
出售可供出售投資時轉撥至損益	—	(25,366)
因以公平值轉撥土地使用權及物業、 廠房及設備至投資物業而產生之盈餘	—	1,243
因以公平值轉撥土地使用權及物業、 廠房及設備至投資物業而產生盈餘 之遞延稅項	—	(310)
	<u>26</u>	<u>7,489</u>
本期其他全面收益(扣除稅項)		
	<u>26</u>	<u>7,489</u>
本期全面收益總額	<u><u>106,829</u></u>	<u><u>38,598</u></u>
下列各項應佔全面收益總額：		
本公司股東	108,242	38,598
非控股權益	(1,413)	—
	<u><u>106,829</u></u>	<u><u>38,598</u></u>

簡明綜合財務狀況表

		於二零一零年 六月三十日	於二零零九年 十二月三十一日
		千港元 (未經審核)	千港元 (經審核)
非流動資產			
投資物業		221,217	221,217
物業、廠房及設備		306,925	255,454
土地使用權		93,787	82,959
商譽		28,321	28,321
無形資產		186,294	179,469
遞延稅項資產		3,438	3,438
就購買土地使用權支付之按金		102,581	109,224
		<u>942,563</u>	<u>880,082</u>
流動資產			
存貨		667,065	411,090
應收貿易賬款	10	176,677	141,555
應收票據及賬單	10	141,227	75,173
其他應收賬款、按金及預付款項		364,278	278,155
已抵押銀行存款		491,659	329,114
銀行結餘及現金		470,695	532,276
		<u>2,311,601</u>	<u>1,767,363</u>
流動負債			
應付貿易賬款及票據	11	745,833	516,167
其他應付賬款、已收按金及應計款項		263,467	262,732
銀行借貸		521,080	271,123
應付稅項		29,431	15,841
		<u>1,559,811</u>	<u>1,065,863</u>
流動資產淨值		<u>751,790</u>	<u>701,500</u>
總資產減流動負債		<u>1,694,353</u>	<u>1,581,582</u>
資本及儲備			
股本		156,580	152,871
儲備		1,485,977	1,374,115
本公司股東應佔權益		<u>1,642,557</u>	<u>1,562,986</u>
非控股權益		16,070	17,483
權益總額		<u>1,658,627</u>	<u>1,544,469</u>
非流動負債			
遞延稅項負債		35,726	37,113
		<u>1,694,353</u>	<u>1,581,582</u>

簡明綜合財務報表附註

1. 一般資料及編製基準

本公司乃根據百慕達一九八一年公司法(經修訂)於百慕達註冊成立為獲豁免有限公司。其最終及直接控股公司為 Info Dynasty Group Limited，該公司於英屬處女群島註冊成立。

本公司為一家投資控股公司。其附屬公司之主要業務為液晶顯示模塊、移動手機解決方案及無線通訊模塊及數據機之製造、設計、開發及銷售。

本公司之功能貨幣為人民幣。本簡明綜合財務報表以港元呈列，乃因本公司董事(「董事」)認為作為一間香港的上市公司和方便本公司股東(「股東」)，財務報表以港元呈列更為恰當。

本集團之簡明綜合財務報表已根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄16之適用披露規定及國際會計準則(「國際會計準則」)第34號「中期財務報告」編製。

2. 主要會計政策

除若干物業及財務工具按公平值計算外，簡明綜合財務報表以歷史成本基準編製。

簡明綜合財務報表所採用之會計政策，與本集團編製截至二零零九年十二月三十一日止之全年財務報表所遵循之會計政策一致，惟下文所述之會計政策除外。

於本期間，本集團首次採納由國際會計準則委員會(「國際會計準則委員會」)及國際會計準則委員會之國際財務報告詮釋委員會(「國際財務報告詮釋委員會」)頒布如下的新訂及經修訂準則、修訂或詮釋(「新訂及經修訂國際財務報告準則」)，該等新訂及經修訂準則、修訂或詮釋於二零一零年一月一日開始之本集團財政年度生效。

國際財務報告準則(修訂本)	國際財務報告準則第5號之修訂本作為於二零零八年頒佈之國際財務報告準則之改進部分
國際財務報告準則(修訂本)	國際財務報告準則於二零零九年之改進
國際會計準則第27號(經修訂)	綜合及獨立財務報表
國際會計準則第39號(修訂本)	合資格對沖項目
國際財務報告準則第1號(修訂本)	首次採納者的額外豁免
國際財務報告準則第2號(修訂本)	集團以現金結算股份付款交易
國際財務報告準則第3號(經修訂)	業務合併
國際財務報告詮釋委員會第17號	向擁有人分派非現金資產

採納新訂及經修訂國際財務報告準則對本集團於本期間或過往期間的財務報表並無影響

本集團提前採用國際財務報告準則第3號(經修訂)「業務合併」，處理收購日期為二零一零年一月一日或其後之業務合併之會計事宜。本集團亦提前採用國際會計準則第27號(經修訂)「綜合及獨立財務報表」之規定，處理於二零一零年一月一日或其後於獲得控制權後於附屬公司之擁有權益發生變動及喪失附屬公司控制權所牽涉之會計事宜。

由於在採用國際財務報告準則第3號(經修訂)及國際會計準則第27號(經修訂)之本中期報告期間並無有關交易發生，故採用國際財務報告準則第3號(經修訂)、國際會計準則第27號(經修訂)及對其他國際財務報告準則之其後修訂並無對本集團於本期間及過往會計期間之簡明綜合財務報表產生任何影響。

如果將來進行相關交易且適用國際財務報告準則第3號(經修訂)、國際會計準則第27號(經修訂)及對其他國際財務報告準則之其後修訂，則該等交易或會對本集團未來期間之業績產生影響。

此外，作為二零零九年頒佈之國際財務報告準則之改進之一部分，國際會計準則第17號租約中有關租賃土地之分類經過修訂。於修訂國際會計準則第17號前，本集團須將租賃土地分類為經營租賃，並於簡明綜合財務狀況表內呈列為預付租賃款項。國際會計準則第17號的修訂已移除有關規定。該修訂規定，租賃土地的分類應按國際會計準則第17號所載的一般原則進行，即已租賃資產的擁有權隨附的絕大部分風險及回報是否已轉移至承租人。根據國際會計準則第17號的修訂所載的暫定條文，本集團依照訂立租約時存在的資料，重新評估二零一零年一月一日的未到期租約持有土地的分類。由於並無租約持有土地合資格作融資租約分類，故並無需要考慮重新分類。

應用其他新訂及經修訂國際財務報告準則並無對本集團於本期間及過往會計期間之簡明綜合財務報表產生任何影響。

本集團尚未提早採納以下已頒佈但尚未生效的新訂或經修訂準則、修訂或詮釋。

國際財務報告準則(修訂本)	二零一零年國際財務報告準則之改進 ¹
國際會計準則第24號(經修訂)	關連方披露 ⁴
國際會計準則第32號(修訂本)	供股分類 ²
國際財務報告準則第1號(修訂本)	首次採納者有關國際財務報告準則第7號比較披露資料的有限豁免 ³
國際財務報告準則第9號	金融工具 ⁵
國際財務報告準則詮釋委員會 第14號(修訂本)	最低資金預付款規定 ⁴
國際財務報告準則詮釋委員會第19號	消除股權工具之財務負債 ³

¹ 於二零一零年七月一日及二零一一年一月一日(按適用者)或之後開始的年度期間生效。

² 於二零一零年二月一日或之後開始的年度期間生效。

³ 於二零一零年七月一日或之後開始的年度期間生效。

⁴ 於二零一一年一月一日或之後開始的年度期間生效。

⁵ 於二零一三年一月一日或之後開始的年度期間生效。

國際財務報告準則第9號「金融工具」，引入了分類及計量金融資產的新要求，於早前的申請獲准後將於二零一三年一月一日起生效。該標準要求於國際會計準則第39號「金融工具：確認和計量」範圍內所有確認的金融資產：將以攤銷成本或公允價值進行計量。具體來說，債務投資(i)其目標是在一個商業模式中收集合約現金流量及(ii)擁有合約現金流，本金及未償還本金一般按攤銷成本計量。所有其他債權投資和股權投資按公允價值計量。國際財務報告準則第9號的應用不會對本集團的金融資產的分類和計量產生重大影響。

本公司董事預計採納其他新訂及經修訂準則、修訂或詮釋將不會對本集團的業績及財務狀況產生重大影響。

3. 收入

收入指已售貨物扣除回報後的已收款項及應收款項(已扣除折扣及銷售有關稅項)。

4. 業務分類

分類資料按主要營運決策者(即董事會)定期審閱有關本集團構成分之內部報告而呈列,以分配資源予分類並評估其表現。

本集團現時分有三個收入來源—銷售移動手機解決方案、銷售液晶顯示模塊及銷售無線通訊模塊及數據機。

有關上述業務之分類資料呈列如下:

截至二零一零年六月三十日止六個月
(未經審核)

	銷售 移動手機 解決方案 千港元	銷售 液晶顯示 模塊 千港元	銷售無線 通訊模塊 及數據機 千港元	分類 總額 千港元	撇消 千港元	綜合 千港元
收入						
對外收入	1,583,337	66,366	365,406	2,015,109	—	2,015,109
分類間銷售	—	24,012	—	24,012	(24,012)	—
總額	<u>1,583,337</u>	<u>90,378</u>	<u>365,406</u>	<u>2,039,121</u>	<u>(24,012)</u>	<u>2,015,109</u>
分類溢利(虧損)	<u>112,698</u>	<u>(9,084)</u>	<u>48,360</u>	<u>151,974</u>	<u>—</u>	<u>151,974</u>
其他收入						8,312
公司開支						(24,897)
融資成本						(5,487)
除稅前溢利						<u>129,902</u>

分類間銷售按相互協定之款收費。

截至二零零九年六月三十日止六個月
(未經審核)

	銷售 移動手機 解決方案 千港元	銷售 液晶顯示 模塊 千港元	銷售無線 通訊模塊 及數據機 千港元	綜合 千港元
收入				
對外銷售	<u>683,669</u>	<u>125,134</u>	<u>329,849</u>	<u>1,138,652</u>
業績				
分類業績	<u>(28,464)</u>	<u>(4,434)</u>	<u>46,026</u>	13,128
因出售可供出售投資 而轉出之收益				25,366
其他收入				3,345
公司開支				(17,058)
融資成本				(1,735)
除稅前溢利				<u>23,046</u>

截至二零零九年六月三十日止六個月所報告之所有分類收入均由外部客戶而產生。

分類業績代表每一分類未分配於出售可供出售投資時轉出確認之收益、租金收入、利息收入、其他收入、公司開支及融資成本的財務業績。這也是集團管理報告用於資源分配及評估分類業績之量度。

下表載列本集團按營運分類劃分的資產分析：

	於二零一零年 六月三十日 千港元 (未經審核)	於二零零九年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
銷售移動手機解決方案	1,062,964	782,910
銷售液晶顯示模塊	197,694	183,419
銷售無線通訊模塊及數據機	296,929	311,198
總分類資產	<u>1,557,587</u>	<u>1,277,527</u>

為監控分類表現及分配分類間資源，所有資產均分類至投資物業、土地使用權、已抵押銀行存款、銀行結餘及現金、就取得土地使用權支付之按金、遞延稅項及其他應收款項、按金及預付款項以外的營運分類。營運分類共同使用的資產按各營運分類所賺取的收入分配。

5. 其他收入

	截至六月三十日止六個月	
	二零一零年 千港元 (未經審核)	二零零九年 千港元 (未經審核)
增值稅退稅(附註)	6,552	4,599
政府補貼	38,211	1,257
銀行結餘賺取之利息收入	3,257	1,515
租金收入(減:支出201,000港元(二零零九年:94,000港元))	4,332	891
其他	723	1,069
	<u>53,075</u>	<u>9,331</u>

附註:

本公司之附屬公司希姆通信息技術(上海)有限公司、上海思必得通訊技術有限公司及芯訊通無線科技(上海)有限公司均從事分銷自行開發及生產的軟件。根據中華人民共和國(「中國」)現行之稅務法規,在中國就銷售自行開發之軟件已繳付之增值稅可享有退稅。

6. 稅項(扣除)計入

	截至六月三十日止六個月	
	二零一零年 千港元 (未經審核)	二零零九年 千港元 (未經審核)
稅項(扣除)計入包括:		
中國企業所得稅		
— 本期間	(24,486)	(2,280)
— 過去期間超額撥備	—	8,685
遞延稅項計入	1,387	1,658
	<u>(23,099)</u>	<u>8,063</u>

由於本公司及其附屬公司在香港並無產生應課稅溢利,並無就兩個期間作出香港利得稅撥備。

中國企業所得稅於計及相關稅務優惠後,按中國有關地區之現行稅率計算。

7. 本期溢利

截至六月三十日止六個月
二零一零年 二零零九年
千港元 千港元
(未經審核) (未經審核)

本期溢利已扣除(計入)：

無形資產攤銷(計入銷售成本)	77,423	85,626
土地使用權攤銷	850	830
物業、廠房及設備折舊	21,958	18,343
減：已資本化分類為無形資產的開發成本	(1,566)	(2,442)
	20,392	15,901
包括董事酬金之員工成本	155,024	98,473
以股份付款	7,633	2,269
減：已資本化分類為無形資產的開發成本	(63,417)	(39,587)
	99,240	61,155
撇銷存貨(計入銷售成本)	3,029	19,757
呆壞賬之撥備	4,533	4
出售物業、廠房及設備之虧損	27	-
因出售可供出售投資而轉出之收益(計入其他收益及虧損)	-	(25,366)
外匯(收益)損失淨額(計入其他收益及虧損)	(3,975)	1,027

8. 股息

截至六月三十日止六個月
二零一零年 二零零九年
千港元 千港元
(未經審核) (未經審核)

確認為分派之股息 — 二零零九年末期股息，每股2.2港仙
(二零零九年：二零零八年末期股息，每股1港仙)

34,415 **15,175**

於結算日後，董事議決中期股息每股2.5港仙(二零零九年：每股0.8港仙)，將派發予於二零一零年九月十七日名列本公司股東名冊之股東。

9. 每股盈利

本公司普通股股東應佔每股基本及攤薄盈利乃按以下數據計算：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一零年 千港元 (未經審核)	二零零九年 千港元 (未經審核)
盈利		
計算每股基本及攤薄盈利之盈利 (本期間本公司股東應佔溢利)	108,216	31,109
股份數目	千股	千股
計算每股基本盈利之普通股加權平均數	1,544,102	1,517,824
潛在攤薄普通股之影響－購股權	68,066	—
計算每股攤薄盈利之 普通股加權平均數	1,612,168	1,517,824

截至二零一零年六月三十日止六個月，就計算每股攤薄盈利而言之普通股加權平均數已計入具攤薄影響之購股權影響。

計算截至二零零九年六月三十日止六個月的每股攤薄盈利並未假設行使本公司的認股權，因為該等認股權的行使價高於該等股份於該期間的平均市價。

10. 應收貿易賬款、應收票據及賬單

銷售貨品的一般信貸期為零至90天。以下為應收貿易賬款、應收票據及賬單按各發票日期於呈報期間末之賬齡分析：

	於二零一零年 六月三十日 千港元 (未經審核)	於二零零九年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
零至30天	121,716	94,140
31至60天	37,610	6,764
61至90天	6,845	14,118
91至180天	1,940	564
超過180天	23,585	36,455
	<u>191,696</u>	<u>152,041</u>
減：累計撥備	(15,019)	(10,486)
應收貿易賬款	<u>176,677</u>	<u>141,555</u>
零至30天	85,154	75,173
61至90天	56,073	—
應收票據及賬單(附註)	<u>141,227</u>	<u>75,173</u>

附註：應收票據及賬單為收取客戶由銀行發出之承兌票據。

11. 應付貿易賬款及票據

貿易採購的一般信貸期為30至60天。以下為應付貿易賬款及票據按各發票日期於呈報期間末之賬齡分析：

	於二零一零年 六月三十日 千港元 (未經審核)	於二零零九年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
零至30天	674,486	462,324
31至60天	20,345	36,472
61至90天	17,677	2,876
超過90天	33,325	14,495
	<u>745,833</u>	<u>516,167</u>

中期股息

董事會已決議宣派截至二零一零年六月三十日止六個月之中期股息每股2.5港仙(二零零九年：每股0.8港仙)，將派發予於二零一零年九月十七日名列本公司股東名冊之本公司的股東。中期股息將於二零一零年十月六日或前後派發。

暫停辦理股份登記過戶手續

本公司將於二零一零年九月十五日至二零一零年九月十七日(包括首尾兩日)期間暫停辦理股份登記過戶手續。為符合資格收取中期股息，所有股份過戶表格連同有關股票須於二零一零年九月十四日下午四時三十分前呈交予本公司在香港之股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心17樓1712至16室。

市場及業務回顧

我們倍感欣慰的是，在二零零九上半年通信業經歷了也許是有史以來最壞的經濟危機後，本集團過去12個月已經回到平穩增長軌道。集團的收入和利潤均穩步攀升，這得益於集團內ODM轉型的成功及M2M模組業務的擴展。與去年同期相比，本集團於截至二零一零年六月三十日止六個月(「二零一零年上半年」或「報告期」)整體收入和利潤按年分別大幅增長76%和247%，手機解決方案和無線模塊的出貨量也實現同比增長35.98%和32.25%。同時，集團毛利率已回歸到兩位數12.07%，順利完成了年初設定的目標。

在二零一零年上半年，我們取得了豐厚的成果。主要成果如下：

- 推出了18個3G手機解決方案，涵蓋了EVDO，TD-SCDMA，WCDMA網路
- 奪得中國電信EVDO公板專案
- 與兩家重要的手機OEM廠商展開ODM合作
- 推出了一組體積更小、性能更優的無線通訊模塊
- 完成了沈陽工廠一期建設，產能增加30%以上

以上成就充分體現了本集團靈活、高效的製造能力與對高品質客戶服務的能力。更重要的是，我們有信心在未來競爭依然激烈的市場環境中，不斷提升核心實力，實現可持續發展。

手機

手機行業日新月異。眼下，客戶的需求更加多元化、個性化，他們往往傾向於多品種、小批量的生產，且開發週期縮短，投資回報壓力巨大。因此，手機價值鏈正不斷向亞洲、尤其是向中國遷移和整合。本集團順應形勢、不斷改進。從兩年前與日本最大的手機商開啟合作，到今年為此手機商成功完成了16個ODM專案，我們在新的市場中已經穩固根基。這些寶貴的經驗能夠幫助我們成為國際高端客戶在中國尋找戰略夥伴時的首選。基於此，較二零零九年上半年：

- 手機解決方案出貨量和收入分別增長超過35%和131%，約為8百萬台和15.8億港元
- 整機解決方案(ODM)繼續在營業額增長上以314%領先其他手機解決方案
- 3G手機解決方案營業額增長超過301%
- 手機解決方案業務之毛利增加695.64%至1.69億港元

無線模塊和數據機

物聯網和M2M應用加速了無線模塊產業的發展。不少全球運營商已不僅僅局限於語音模式的生意，正著手加大對M2M的投資。作為出貨量全球第二的無線模塊供應商，本公司和SIMCom®品牌以其品質、創新及價值為廣大客戶所認可。二零一零年上半年，我們新推出一系列SIM900模塊。該組模塊除通過亞洲、歐洲的認證測試以外，亦通過美國AT&T認證，為公司擴展北美市場奠定了扎實的基礎。另一方面，數據機行業仍然無法擺脫惡劣的市場競爭環境。鑒於最近歐盟委員會對中國USB製造商和3G路由器進行反傾銷調查，我們並不認為短期內情況將有所好轉。但我們的產品完全符合行銷法規，這一點是可以肯定的。同時我們也認為，在調查結果明確公佈之前，歐盟的調查終究會給這個行業帶來一些不確定因素。綜上所述，二零一零年上半年相比去年同期，本集團無線模塊和數據機業務營業額和利潤總額分別約為3.65億港元和6,800萬港元。

液晶顯示模塊

液晶顯示模塊的戰略目的，是在液晶顯示模塊市場供給緊缺的環境下確保本集團手機客戶的產品仍能按時上市。由於二零一零年上半年液晶顯示模塊行業的產能供大於求，因此我們已預計到本集團的手機客戶會相應減少對我們液晶顯示模塊的需求。二零一零年上半年我們液晶顯示模組收入和毛利分別約為6,700萬港元和600萬港元，同比二零零九年上半年下降了46.96%和48.04%。

營運

為配合未來的業務增長，我們於二零一零年上半年啟動一系列方案，進一步精簡營運並整合生產能力。我們設立了一個永久性的業務流程管理部，從而不斷優化我們的業務流程。我們希望每年能有10%的效率提升，以維持利潤的可持續增長。

沈陽運作基地

為了實現成為「無線通信世界級企業」的遠期目標，我們堅定不移地走ODM的道路。我們已啟動沈陽工廠的二期擴建。除一般生產及測試線外，本集團已引進模具注塑、噴塗和真空鍍工藝。該等新設備將令我們更好控制套管質量，縮短向我們的ODM客戶交貨的時間。我們目前的計劃是，在未來12個月，將整體產能提升100%。

展望

在過去的12個月中，我們朝建立一個更強大、更靈活的企業邁出了堅實的一步。在整個過程中，我們斷然放棄了一些高回報但具風險的業務。我們堅持最高水平的規範運作，因而未被捲入二零一零年上半年中國海關商業交易調查中。在公司內部，我們始終以人為本，關注員工的職業及個人發展。我們深信，員工對公司未來的發展至關重要。雖然通信行業的競爭仍然非常激烈，但我們抵禦不景氣的經驗已強化我們善用新市場環境的能力。我們堅信，我們的策略定能幫助我們在市場競爭中脫穎而出。

財務回顧

財務業績

截至二零一零年六月三十日止六個月，本集團之收入較二零零九年上半年增長76.97%至2,015,100,000港元(二零零九年：1,138,700,000港元)。銷售額的顯著上升乃由於移動手機解決方案及無線模塊的銷售增加所致。

本集團於二零一零年上半年的毛利較二零零九年上半年大幅增加142.53%至243,200,000港元(二零零九年：100,300,000港元)，而毛利率增加至12.07%(二零零九年：8.81%)。報告期間的溢利按年增加247.86%至108,200,000港元(二零零九年：31,100,000港元)。每股基本盈利按年增加250%至7港仙(二零零九年：2港仙)。

分類業績

	截至六月三十日止六個月(未經審核)							
	二零一零年				二零零九年			
收入 百萬港元	付運量 千具	毛利 百萬港元	毛利率 %	收入 百萬港元	付運量 千具	毛利 百萬港元	毛利率 %	
移動手機解決方案	1,583	8,031	169	10.73%	684	5,906	21	3.12%
液晶顯示模塊	67	1,761	6	8.83%	125	1,950	11	9.02%
無線通訊模塊及數據機	365	3,145	68	18.48%	330	2,378	68	20.51%
	2,015	12,937	243	12.07%	1,139	10,234	100	8.81%

移動手機解決方案

於報告期內，本集團成功建立具高毛利之產品組合，因此，移動手機解決方案收入按年增加131.59%至1,583,300,000港元(二零零九年：683,700,000港元)及毛利率增加至10.73%(二零零九年：3.12%)。於報告期內，本集團推出100種手機型號及46個手機平台(二零零九年：118種手機型號、29個手機平台)。

液晶顯示模塊

於報告期內，液晶顯示模塊的收入及毛利較二零零九年上半年分別大幅減少46.96%及48.04%。於二零一零年上半年，液晶顯示模塊的毛利率較去年同期略微減少至8.83%(二零零九年：9.02%)。

無線通訊模塊及數據機

雖然數據機銷售額下跌，但無線通訊模塊繼續於市場抓住持續增長之份額，本集團二零一零年上半年的無線通訊模塊及數據機收入按年增加10.78%至365,400,000港元(二零零九年：329,800,000港元)，毛利率下降至18.48%(二零零九年：20.51%)。

僱員

於二零一零年六月三十日，本集團共有3,070名僱員(二零零九年十二月三十一日：2,560名)。本集團為其所有香港僱員設立一項界定供款之強制性公積金退休福利計劃，並根據中國適用法律及法規之規定向中國僱員提供福利計劃。本集團亦根據僱員個別表現及本集團之表現向僱員提供酌情花紅。

購買、出售或贖回本公司上市股份

於報告期間，本公司及任何其附屬公司概無購買、贖回或出售任何本公司之上市證券。

企業管治常規守則

本公司於報告期間已遵守上市規則附錄 14 所載之企業管治常規守則頒布之守則條文。

遵守標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載之上市公司董事進行證券交易之標準守則(「《標準守則》」)，作為其進行證券交易的守則條文。本公司在進行具體查詢後，本公司全體董事均確認於報告期間已遵守標準守則所列明之規定標準。

審核委員會

本公司審核委員會(「審核委員會」)已與管理層審閱本集團所採納之會計原則及常規，並審閱截至二零一零年六月三十日止六個月之本集團未經審核簡明綜合財務報表。此外，本集團截至二零一零年六月三十日止六個月之簡明綜合財務報表亦已由本公司核數師德勤•關黃陳方會計師行進行審閱，並已發出無保留意見審閱報告。審核委員會由本公司三名獨立非執行董事組成。

刊發業績公佈及中期報告

本業績公佈已於本公司網站(www.sim.com)及香港聯合交易所有限公司網站(www.hkex.com.hk)刊登。二零一零年之中期報告將於適當時間寄發予股東，並將載入相同網站。

致謝

董事會感謝本集團之股東、客戶、供應商、往來銀行及專業顧問對本集團給予支持，本人並為本公司所有員工於本報告期間盡忠職守作出貢獻致謝。

董事

於本公佈日期，本公司執行董事為楊文瑛女士、王祖同先生、王曦先生、張劍平先生、唐融融女士及陳達榮先生，而本公司獨立非執行董事為廖慶雄先生、庄行方先生及謝麟振先生。

承董事會命
晨訊科技集團有限公司
董事
王祖同

本公佈載有若干前瞻性陳述。「相信」、「擬」、「預期」、「預計」、「估計」、「預測」、「報有信心」、「有信心」及類似詞彙亦擬表示前瞻性陳述。此等陳述並非歷史事實，亦不是對未來表現之擔保。實際結果可能會與此等陳述所表示、暗含或預測的情況有重大差別。此等前瞻性陳述乃本公司董事及管理層根據業務或業內所經營的市場現況、目前信念、假設、期望、估計及預測而作出，會因為風險、不明朗因素及其他因素而受影響。

香港，二零一零年八月十九日

* 僅供識別